
UCHWAŁA NR LXX/1136/2010  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. od żądania 

zwrotu udzielonej Adamowi i Marzenie Kaczmarek bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 

mieszkalnego Nr 4 w budynku przy ul.Kolejowej 7 - pod warunkiem udokumentowania do dnia 

30.06.2010r. wydatków na rozbudowę i remont domu przy ul.Zielenieckiej 2a, dokonanych od 

06.10.2008r. na kwotę 120.000zł - równą cenie uzyskanej ze sprzedaży lokalu.  

§ 2. W przypadku nie spełniania warunku określonego §1 - Adam i Marzena Kaczmarek 

zobowiązani będą do zwrotu kwoty równej bonifikacie po jej waloryzacji udzielonej im przy 

sprzedaży lokalu przy ul.Kolejowej 7/4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta  

 

Krystyna Sibińska 

 

ID: FGZHH-NESMC-TRWXL-MRFHI-WZNCU. Podpisany. Strona 1 / 1


